

Årsredovisning för
Nolgren Pensionskonsult AB

559183-8148

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Nolgren
Styrelseledamot

2025-01-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nolgren Pensionskonsult AB, 559183-8148, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län bedriver konsultverksamhet inom områdena personaladministration och organisation.

Nettoomsättningen sjönk ytterligare detta år vilket är enligt ledningens strategiska beslut om minskad verksamhet. Kommande år kommer intäkterna vara i nivå med de senaste två åren.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	20 153	99 138	429 555	464 766
Resultat efter finansiella poster	-8 510	62 191	383 210	411 680
Soliditet %	93,2	83,1	67,3	59,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	55 051	49 506
Balanseras i ny räkning		49 506	-49 506
Utdelning		-70 000	
Årets resultat			-8 510
Belopp vid årets utgång	50 000	34 557	-8 510

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	34 557
Årets resultat	-8 510
Summa	26 047
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	26 047
Summa	26 047

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 153	99 138
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 153	99 138
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-21 868	-29 485
Personalkostnader	2	-8 883	-8 066
Summa rörelsekostnader		-30 751	-37 551
Rörelseresultat		-10 598	61 587
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 088	858
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-254
Summa finansiella poster		2 088	604
Resultat efter finansiella poster		-8 510	62 191
Resultat före skatt		-8 510	62 191
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-12 685
Årets resultat		-8 510	49 506

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	9 375
Övriga fordringar		67 979	78 894
Summa kortfristiga fordringar		67 979	88 269
Kassa och bank			
Kassa och bank		13 592	97 743
Summa kassa och bank		13 592	97 743
Summa omsättningstillgångar		81 571	186 012
SUMMA TILLGÅNGAR		81 571	186 012

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		34 557	55 051
Årets resultat		-8 510	49 506
Summa fritt eget kapital		26 047	104 557
Summa eget kapital		76 047	154 557
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		443	3 834
Övriga skulder		81	22 621
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		5 524	31 455
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		81 571	186 012

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Hans Nolgren
Hans Nolgren
Styrelseledamot

2025-01-22
Datum